Projeto de lei  n°  18,  de Os de Março de 2019.

De  autoria  do  Chefe  do  Poder  Executivo,  o  projeto  em  epígrafe  objetiva
autorização  para  o  Poder  Executivo  abrir  crédito  adicional  especial  ao  orçamento
municipal de 2019 no valor de R$ 353.000,00 (trezentos e cinquenta e três mil reais),
com  a  finalidade  de  receber  recurso  da  Secretaria  de  Estado  de  Saúde  de  Minas
Gerais,  referente  ao  incremento  temporário  do  limite  financeiro  da  Assistência  de
média  e  alta  complexidade/HSVP,  a  serem  destinados  ao  Hospital  São  Vicente  de